
UCHWAŁA NR 420/69/08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 30 czerwca 2008 rok.

w sprawie sfinansowania zabiegów leczniczych wyjazdu na zabiegi
lecznicze członków Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Oddział
Mazowiecki Koło Powiatowe „ Nadzieja w Sierpcu”

              Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku, o
samorządzie powiatowym ( Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dofinansować zabiegi lecznicze Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków
Oddział Mazowiecki Koło Powiatowe „Nadzieja „ w Sierpcu do kwoty
700 zł. 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 zabezpieczone zostały w budżecie   
     powiatu na 2008 rok w dziale 750, rozdział 75020 § 4300.

§ 2

Wykonanie uchwały powierz się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

Przewodniczący           Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Andrzej Twardowski            ......................... 
Członek                        Sławomir Fułek                  .........................
Członek                        Szczepan Jamiołkowski        ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 420/69/08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 30 czerwca 2008 roku

w sprawie sfinansowania zbiegów leczniczych wyjazdu na zabiegi lecznicze
członków Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Oddział Mazowiecki Koło
Powiatowe „ Nadzieja w Sierpcu”

W dniu 18 czerwca 2008 roku Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział
Mazowiecki Koło Powiatowe „ Nadzieja w Sierpcu” zwróciło się z prośbą do
Starosty Sierpeckiego o sfinansowanie wyjazdu członków Koła na zbiegi
lecznicze do Ciechocinka.
Zarząd Powiatu mając biorąc pod uwagę, trudną sytuację materialną osób
chorych na cukrzyce postanowił częściowo dofinansować ich wyjazd na zabiegi
lecznicze. 


